РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от « U оъ 2021г.

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан
от 05.10.2018 №291 «Об утверждении
требований к порядку разработки и принятия
правовых актов о нормировании в сфере закупок
для обеспечения муниципальных нужд
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан, содержанию указанных
актов и обеспечению их исполнения» (в
редакции постановлений от 20.05.2019 №107)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», во исполнение
Постановления Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 года № 476
«Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых
актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и
обеспечению их исполнения», постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан от 05.10.2018 №291 «Об
утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о
нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, содержанию
указанных актов и обеспечению их исполнения» (в редакции постановлений от
20.05.2019 №107) следующие изменения:

пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. В соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми

актами, регулирующими осуществление контроля и мониторинга в сфере закупок,
государственного (муниципального) финансового контроля, в процессе контроля и
мониторинга в сфере закупок осуществляется проверка исполнения заказчиками

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

положений правовых актов, указанных в подпункте «б» пункта 1 настоящих
требований.».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru. и разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.руководителя, заместитель
руководителя по экономике и фина: О.Н.Газизова

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru